
SLUŽBENI GLASNIK 

 

OPĆINE GORJANI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

broj 9/25 

 

 
Gorjani, 18. lipnja 2025. 



1 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  9 / 2 5  

 

Na temelju članka 40. stavka 5. alineje 27. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj: 

6/21, 1/22, 2/22) općinski načelnik Općine 

Gorjani dana 18. lipnja 2025. godine donosi: 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Skupštine Đakovačkog 

vodovoda d.o.o. 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju općinskog 

načelnika Ivana Lovića za predstavnika Općine 

Gorjani u Skupštinu Đakovačkog vodovoda 

d.o.o. da poduzima sve radnje u ime i za račun 

Općine Gorjani.  

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-04/25-01/01 

URBROJ: 2158-21-01-25-1 

Gorjani, 18. lipnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

 

 

Na temelju članka 40. stavka 5. alineje 27. 

Statuta Općine Gorjani (Službeni glasnik broj: 

6/21, 1/22, 2/22) općinski načelnik Općine 

Gorjani dana 18. lipnja 2025. godine donosi: 

 

RJEŠENJE 

o imenovanju člana Skupštine Univerzala 

d.o.o. 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju općinskog 

načelnika Ivana Lovića za predstavnika Općine 

Gorjani u Skupštinu Univerzala d.o.o. da 

poduzima sve radnje u ime i za račun Općine 

Gorjani.  

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 

i ima se objaviti u Službenom glasniku Općine 

Gorjani. 

 

KLASA: 029-04/25-01/02 

URBROJ: 2158-21-01-25-1 

Gorjani, 18. lipnja 2025. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

Ivan Lović, mag. ing. agr., v.r. 

 

 

 

 

 



2 | S t r a n i c a  S l u ž b e n i  g l a s n i k  9 / 2 5  

 

SADRŽAJ 

  

Akti općinskog načelnika 

1. Rješenje o imenovanju člana Skupštine Đakovačkog vodovoda d.o.o. ............................................... 1 

2. Rješenje o imenovanju člana Skupštine Univerzala d.o.o. .................................................................. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 S l u ž b e n i  g l a s n i k  b r o j  9 / 2 5  

 

Izdaje: Općina Gorjani 

Glavni i odgovorni urednik: Jedinstveni upravni odjel Općine Gorjani 

Tisak: Općina Gorjani, Kula 1, 31 422 Gorjani, OIB: 05866611479 

 


